平成30年2月9日

ＩＴＡ事務局作成

ＩＴＡ第24回定時総会（平成30年度）議事録

１．日  時：平成30年2月7日（水）15：00～15：52

２．場  所：ＪＪＫ会館（2階AB会議室）

３．出席者：代表出席16名、全出席者75名

４．配布資料：

 4-1 ＩＴＡ第24回定時総会 式次第

 4-2 <議案書・1> 第24回定時総会

 4-3 <議案書・2> 実務会議（第23期活動報告 第24期活動計画）

５．総会次第と議事：

5-1 開会挨拶

開会にあたり安藤会長が挨拶を述べた。

5-2【第１号議案】第23期活動報告及び24期活動計画

事務局及び各実務会議幹事より、資料4-3に基づきそれぞれ報告した。

① 代表会議

② 営業企画会議

③ 技術会議

（第23期：要員管理WG、保守ﾚﾋﾞｭｰ方法研究会、ｼｽﾃﾑ高信頼化研究会含む）

（第24期：ｵｰﾙﾍﾟｱ法WG、保守品質向上WG、ｼｽﾃﾑ高信頼化研究会含む）

④ 経営管理会議（人材支援委員会含む）

⑤ 関西支部会議

⑥ 中部支部会議

⑦ 九州支部会議

5-3【第２号議案】第23期会計・監査報告

資料4-2に基づき、ITA会計担当より第23期決算報告を行い、続いて監査より同

会計監査報告を行った。

5-4【第３号議案】役員改選

資料4-2に基づき、事務局より役員候補者を説明した。

5-5【第４号議案】第24期活動方針

資料4-2に基づき、事務局より第24期活動方針案を説明した。

  5-6【第５号議案】規約改定

    資料4-2に基づき、事務局より「会員の定義ならびに会費」の改定について説

明した。

5-7【第６号議案】第24期予算

資料4-2に基づき、事務局より第24期予算案を説明した。

上記議案は、いずれも原案どおり全会一致で承認された。

 5-8 第24期実務会議幹事、会計担当及び事務局紹介

 資料4-2に基づき、事務局より第24期実務会議幹事、会計担当並びに事務局を

報告・紹介した。

以上